
UCHWAŁA NR XXXV/244/13
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, 
poz. 887; z 2012 r. poz. 567, z 2013r. Poz. 153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/184/12 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012r. 
Poz. 3779), w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie, do ostatniego 
dnia miesiąca kończącego kwartał, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 
3.”;

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości 
uiszcza się w terminie do ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał, w którym nastąpiła zmiana.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Grzegorz Curyło

Id: E8C9798F-052F-4DCC-88CA-AD94B7CA1195. Podpisany Strona 1




